公告编号: 2018-004

证券代码: 835934

证券简称: 赛康交安

主办券商: 申万宏源

南京赛康交通安全科技股份有限公司 对外投资公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、对外投资概述

(一)基本情况

公司拟南京秦淮科技创新创业发展集团有限公司、刘干等共同出资设立江苏科创交通安全产业研究院有限公司,注册地为南京市秦淮区永丰大道 36 号天安数码城 3 楼,注册资本为人民币 3000 元,其中本公司出资人民币 750 万元,占注册资本的 25%;刘干出资人民币 1650 万元,占注册资本的 55%。本次对外投资构成关联交易。

(二) 审议和表决情况

2018年 1月 24日,公司召开第二届董事会第五次会议,以4票同意,0票反对,0票弃权,审议通过了《关于对外投资江苏科创交通安全产业研究院有限公司的议案》,关联董事刘干回避表决。根据公司章程规定,本议案尚需提交股东大会审议。

(三)交易生效需要的其他审批及有关程序

成立该公司无需其他审批,公司成立需要在当地工商管理部门办理工商登记手续。

(四)本次对外投资涉及的新领域

公告编号: 2018-004

本次对外投资不涉及进入新的领域。

二、投资标的基本情况

(一)出资方式

本次对外投资的出资方式为现金出资本次对外投资的出资说明:

本次投资的资金主要来源于公司自有资金,不涉及物资产、 无形资产、股权出资等出资方式。

(二)投资标的基本情况

名称: 江苏科创交通安全产业研究院有限公司

注册地:南京市秦淮区永丰大道36号天安数码城3楼

经营范围: 道道路交通安全领域的产业技术研究、专业技术 咨询、技术转让; 道路交通安全评价; 道路交通安全设施的软硬 件开发与检测; 交通信息系统软硬件开发与检测; 交通安全工程 领域的咨询、规划、设计、研究。

各主要投资人的投资规模和持股比例:

股东名称	币种	出资额 (元)	出资比例
南京秦淮科技创新创 业发展集团有限公司	人民币	300万	10%
刘干	人民币	1650 万	55%
马健霄	人民币	30万	1%
郑长江	人民币	30万	1%
张中举	人民币	30万	1%
邹礼泉	人民币	30万	1%
姜明	人民币	30万	1%
南京智路交通规划设 计咨询有限公司	人民币	150万	5%
南京赛康交通安全科 技股份有限公司	人民币	750万	25%

三、对外投资的目的、存在的风险和对公司的影响

(一)本次对外投资的目的

为加速推进科技成果项目落地、新型研发机构落地,促进校地融合发展。充分发挥产业协会、政府机构、专家团队和高新企业的互补优势,合作共建交通安全产业研究院,着力打造成为在道路交通安全领域战略性、政策性研究等方面有影响力,在道路交通安全研究评估、咨询设计和道路交通安全设施产品研发、成果转化、检测认证等方面拥有技术优势和专业资质的权威智囊机构和产业平台,加强对道路交通安全产业发展的创新支持,把握道路交通安全产业链的关键性环节,引领道路交通安全产业良性发展,促进道路交通安全问题有效解决。

(二)本次对外投资可能存在的风险

本次投资是从公司未来发展的战略角度做出的决策,符合公司的发展规划。但作刚成立的子公司,可能短期内不会为公司带来直接的经济效益,公司将努力完善各项制度,创造优良的平台来吸引人才,实现效益的突破,为公司的发展提供保障。

(三)本次对外投资对公司的未来财务状况和经营成果影响

本次投资是基于行业趋势和公司需要,做出的对公司未来发展有深远影响的重要举措,利用本地市场优势,为公司打造优秀的运营平台,进一步提升市场竞争力。本次投资可能短期内不会为公司带来直接的经济效益,但对公司未来的财务成果和经营状况有积极的意义。

公告编号: 2018-004

四、备查文件目录

《第二届董事会第五次会议决议》。

南京赛康交通安全科技股份有限公司

董事会

2018年1月25日